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Kunnanhallitus, kokous 16.9.2024 

§ 185 Kaavoitusaloite koskien Pitkäjärvenkankaan tuulivoimahanketta 

 

Tuulivoiman kehittäminen tukee kunnan sekä myös valtakunnan tason tavoitetta vähentää 
hiilidioksidipäästöjä ja on samalla askel kohti kestävämpää energiantuotantoa. 
Kaavoitusaloitteen hyväksyminen olisi myös mahdollistanut alueen todellisten 
luontoarvojen selvittämisen.   

Yksi tyypillisimmistä luontoselvitystarpeista tulee kaavoituksen yhteydessä. Maankäyttö- ja 
rakennuslain mukaan kaavoituksen yhteydessä tulee tehdä riittäviä tutkimuksia ja 
selvityksiä luontoselvitysten ollessa oleellinen perusta tätä prosessia. Lain 9 pykälän 
mukaan selvitykset on tehtävä koko siltä alueelta, jolla kaavalla voidaan arvioida olevan 
olennaisia vaikutuksia. Lisäksi kaavan toteuttamisen luontovaikutukset tulee selvittää, 
mikä myös pohjautuu kohteen luonnonarvojen tuntemiseen. Kaavoituksen tavoitteena on 
varmistaa ekologinen kestävyys, mihin kuuluu luonnon toimintakyvyn vaaliminen eli 
luonnon monimuotoisuuden säilymisen edistäminen, ekologisen seurausten ennakoiminen 
ja haitallisten vaikutusten välttäminen. Lain viidennessä pykälässä tarkennetaan 
alueidenkäytön suunnittelun tavoitteita ja niihin kuuluu mm. luonnon monimuotoisuuden ja 
muiden luonnonarvojen säilymisen edistäminen. Nämä tavoitteet koskevat kaikkia 
kaavatasoja eli maakunta-, yleis- ja asemakaavoitusta. 

Lisäksi nyt tehty kaavoitusaloitteen kielteinen päätös on väistämättä myös helposti 
tulkittavissa, ettei alueen kaikkia käyttömahdollisuuksia haluta tutkia.  

 

On myös selvää. että tuulivoimahankkeet voivat luoda merkittäviä taloudellisia etuja 
kunnalle. Ne voivat lisätä työpaikkoja, houkutella uusia investointeja ja tuottaa kunnalle 
uusia verotuloja. Paikalliset yritykset voivat myös hyötyä alihankinta mahdollisuuksista ja 
palveluista, joita tuulivoimaprojekteissa tarvitaan. 

Edellä mainittujen syiden  takia en voi kunnanjohtajana olla  kuin  eri mieltä 
kunnanhallituksen tekemän päätöksen kokonaisvaikutuksista ja jättää asiasta eriävän 
mielipiteeni. 
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